. Sensor indutivo

Cce

NJ8-18GM50-E2-C-V1

¢ Resistente a soldadura
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Dados gerais
Fungéo do elemento de comutagdo
Intervalo de comutagao
Montagem
Polaridade de saida
Intervalo seguro de comutagdo
Factor de redugao rp
Factor de redugéo rg,
Factor de redug&o rq 4301
Dados caracteristicos
Tensé&o de funcionamento Ug
Frequéncia de comutagao f

Sn

Sa

Protecgéo contra curto-circuito

Queda de tens&o Uqg
Corrente de funcionamento I
Corrente reactiva lo
Campo magnético de corrente continua B
Campo magnético alternativo B

Indicagéo do estado de comutagédo
Conformidade com as normas
Normas
Condicoes ambiente
Temperatura ambiente
Dados mecanicos
Seccéo transversal do condutor
Material da caixa
Superficie frotal
Grau de proteccao

NJ8-18GM50-E2-C-V1

PNP

8 mm

néo nivelado
comutando positivamente
0...6,48 mm

0,5

0,45

0,75

Contacto de trabalho

10..60V
0...100 Hz

Protecgao contra as inversdes da polaridade protec¢éo contra polaridade inversa

ciclico

<3V
0...400 mA
<15mA

200 mT

100 mT

LED, amarelo

IEC / EN 60947-5-2:2004
-25...70°C (-13 ... 158 °F)
Latao, revestido de PTFE

PPS
IP67
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SENSING YOUR NEEDS



. Sensor indutivo

Fios cores de acordo com a EN 60947-5-2
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